
  

 
If you know of someone who should have received this form and did not, you may provide them with a copy. 

Pre-Shavuous 5780-2020 
This Distribution is  ל"זצ שמעון פאללמאן' אליעזר דוד בן ר' לזכר נשמת ר  

ORDER DEADLINE: Wednesday, April 29th, 2020. 

TO PLACE AN 
ORDER: 

To place an order, please choose ONE of the following methods: 
1. www.moadimlsimcha.org 
2. Call the hotline at 732-415-4290 from your home phone with Caller ID unblocked.   

*If you would like to get an email confirmation of your phone order, please email us 
your name, address, and home phone number to moadimform@tomchei.org 

ORDER ADJUSTMENTS CAN ONLY BE MADE THROUGH YOUR ORIGINAL ORDER METHOD. 

PICKUP 
INFORMATION: 

Date: Thursday, May 7th, 2020 

Time: 3:30-9:00 PM 
Location:  2 Stadium Way  

Parking lot on the corner of Cedarbridge and New Hampshire Avenue. 
Please be aware that there will be special instructions for this event. Thank you! 

WEIGHTED ITEMS: Items such as meat, poultry, and fish are calculated by weight. Please check the boxes and 
have the weights before coming to checkout. 

PAYMENT: 

We accept: CASH, CHECK, VISA and MASTERCARD. (No AMEX, DISCOVER, EBT) 
• There will be an additional transaction fee of 2% added to Credit Card payments.  
• Full Payment must be received at the time of pickup. 
• All Checks must have an order number written in the memo. 

SURCHARGE: There will be a 1.85% surcharge, not to exceed $25, added to your order to help defray costs.  

IN CASE OF 
DISCREPANCY: 

To Avoid Discrepancies: Please double-check all your boxes carefully. Make sure that 
you took everything you paid for, and that all calculations are correct. 
After the Distribution: Call 732-905-7136, extension 2 from 9:30-2:30, please leave 1 
message only.  

• We will be unable to assist you with discrepancies after June 29th, 2020.  
• We do not take responsibility for any errors. 

PLEASE NOTE: 
• All items are subject to availability. We hope to have enough inventory, but nothing 

can be guaranteed. 
* There is no cash value for any item, and no items may be returned to local stores. * 

ד''בס  

http://www.moadim/


# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
111 Kiryas Yoel Chicken Legs  **Vacuum Packed** Aprx 55 lbs. - 4 pcs/bag $109.45* $1.99/lb. 1     2     3     4 $

112 Kiryas Yoel Quartered Chickens  **Vacuum Packed** Aprx 50 lbs. - 4 pcs/bag $99.50* $1.99/lb. 1     2     3     4 $

113 Kiryas Yoel Chicken Cutlets Aprx 40 lbs. - 2.5 lb./bag $154.00* $3.85/lb. 1     2     3     4 $

114 Kiryas Yoel Dark Chicken Cutlets Aprx 15 lbs. - 1.25 lb./tray $74.85* $4.99/lb. 1     2     3     4 $

115 Kiryas Yoel Dark Chicken Capons Aprx 18 lbs. - 1.5 lb./tray $89.82* $4.99/lb. 1     2     3     4 $

118 Kiryas Yoel Chicken Bones Aprx 35 lbs. - 2.5 lb./bag $28.00* $0.80/lb. 1     2     3     4 $

122 Solomon's Ossu Bucco  
(Shank Meat with Marrow Bone in Middle - Cholent Meat) Aprx 14 lbs. - 9 x 1.5 lb. pkgs $73.50* $5.25/lb. 1     2     3     4 $

123 Solomon's Chopped Meat  10 lbs. - 5 x 2 lb. pkgs $83.70 $4.65/lb. 1     2     3     4 $

132 Beis Yosef Solomon's Ossu Bucco 
(Shank Meat with Marrow Bone in Middle - Cholent Meat) Aprx 14 lbs. - 9 x 1.5 lb. pkgs $80.50* $5.75/lb. 1     2     3     4 $

133 Beis Yosef Solomon's Chopped Meat  10 lbs. - 5 x 2 lb. pkgs $92.70 $5.15/lb. 1     2     3     4 $

136 Solomon's Beef Hot Dogs  **New Item** 2 x 50 per package $42.50 $21.25/pkg 1     2     3     4 $

137 Beis Yosef Solomon's Beef Hot Dogs  *New Item** 2 x 50 per package $43.50 $21.75/pkg 1     2     3     4 $

141 Freund’s Frozen Gefilte Fish  12 x 20 oz. rolls $53.00 $4.42/roll 1     2     3     4 $

144 Dag Yam Frozen Minced Fish Sticks 6 x 48 ct. boxes $26.50 $4.42/box 1     2     3     4 $

145 Kiryas Yoel Kishke 12 x 1 lb. rolls $36.00 $3.00/roll 1     2     3     4 $

146 Freunds Pareve Kishke 12 x 1 lb. rolls $30.00 $2.50/roll 1     2     3     4 $

147 Dagim Shlishkes 12 x 20 oz. bags (12 pcs/bag) $39.50 $3.29/bag 1     2     3     4 $

148 Dagim Mini Egg Rolls 12 x 8 oz. bags (12 pcs/bag) $39.50 $3.29/bag 1     2     3     4 $

149 B'Gan Crinkle Cut French Fries  12 x 2 lb. pkgs $21.50 $1.79/pkg 1     2     3     4 $

150 J2 Broadway Frozen Pizza  (Yoshon) 8 pies per case $52.00 $6.50/pie 1     2     3     4 $

151 VegiChef Mom's Style Potato Knish 6 x 12 ct. boxes $33.50 $5.58/box 1     2     3     4 $

152 Bodek Frozen Broccoli Florets 12 x 24 oz. bags $46.00 $3.83/bag 1     2     3     4 $

153 Bodek Frozen Cauliflower 12 x 24 oz. bags $46.00 $3.83/bag 1     2     3     4 $

154 Bodek Frozen Sugar Snap Peas 12 x 16 oz. bags $20.50 $1.71/bag 1     2     3     4 $

155 Bodek Frozen Strawberries 12 x 16 oz. bags $46.50 $3.88/bag 1     2     3     4 $

166 Anderson's Shredded Mozzarella Cheese 10 x 2 lb. pkgs $73.00 $7.30/pkg 1     2     3     4 $

168 Haolam Shredded Mozzarella Cheese 12 x 8 oz. pkgs $25.00 $2.08/pkg 1     2     3     4 $

169 Haolam Sliced American Cheese 12 x 1 lb. pkgs $62.00 $5.17/pkg 1     2     3     4 $

170 Haolam String Cheese 12 x 6 oz. pkgs (6 sticks/pkg) $34.00 $2.83/pkg 1     2     3     4 $

182 Kedem Concord Dark Grape Juice - Plastic 8 x 64 oz. (Mevushal) $30.50 $3.81/bottle 1     2     3     4 $

191 Nature's Own Apple Juice 8 x 64 oz. bottles $13.50 $1.69/bottle 1     2     3     4 $

200 Moshe's Yellowfin Tuna in Water (Hisachdus)  **New Item** 48 x 6 oz. easy open cans $71.00 $1.48/can 1     2     3     4 $

201 Moshe's Chunk Light Tuna in Water (Hisachdus) **New Item** 48 x 6 oz. easy open cans $57.00 $1.19/can 1     2     3     4 $

205 Lieber's Chic Peas  **New Item** 24 x 15.5 oz. cans $17.00 $0.71/can 1     2     3     4 $

210 Lieber's Sweet Kernel Corn 24 x 15 oz. cans $17.25 $0.72/can 1     2     3     4 $

212 Lieber's Mushrooms - Pieces & Stems 24 x 8 oz. cans $20.00 $0.83/can 1     2     3     4 $

215 Lieber's Tiny Dill Gherkins 12 x 24 oz. jars $20.25 $1.69/jar 1     2     3     4 $

216 Gefen Lite Mayonnaise 12 x 32 oz. jars $36.50 $3.04/jar 1     2     3     4 $

* Estimated cost per case- based on case weight
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# Item Description Cost Unit Price Qty. Total
219 Lieber's Ketchup 12 x 34 oz. bottles $20.50 $1.71/bottle 1     2     3     4 $

220 Jack's Beanstalk - Chulent Mix  **New Item** 24 x 1 lb. bags $21.50 $0.90/bag 1     2     3     4 $

221 Jack's Beanstalk - Barley  **New Item** 24 x 1 lb. bags $19.25 $0.80/bag 1     2     3     4 $

232 Gefen Elbows - Pasta  (Yoshon) 20 x 16 oz. bags $21.00 $1.05/bag 1     2     3     4 $

233 Haddar Penne - Pasta (Yoshon) 20 x 16 oz. bags $20.00 $1.00/bag 1     2     3     4 $

234 Haddar Spaghetti - Pasta (Yoshon) 20 x 16 oz. bags $20.00 $1.00/bag 1     2     3     4 $

235 Gefen Couscous 24 x 8.8 oz. bags $14.50 $0.60/bag 1     2     3     4 $

236 Gefen Soup Crouton's 12 x 14 oz. pkgs $24.00 $2.00/pkg 1     2     3     4 $

237 Gefen Chicken Soup Cups 12 x 2.25 oz. cups $10.50 $0.88/cup 1     2     3     4 $

238 Tradition Soup Cups - Chicken Style 12 x 2.29 oz. cups $9.50 $0.79/cup 1     2     3     4 $

242 Schwartz's Sweet Kettle Popcorn   60 x .05 oz. bags $13.00 $0.22/bag 1     2     3     4 $

245 Lieber's Kettle Chips - Plain 72 x .75 oz. bags $20.50 $0.28/bag 1     2     3     4 $

249 Lieber's Crispy Goodies (Plain or BBQ Cases Available) 48 x 1 oz. bags $11.00 $0.23/bag 1     2     3     4 $

251 Paskesz Noshkes - (BBQ, Onion, Pizza, & Ketchup Available) 48 x 1.05 oz. bags $12.50 $0.26/bag 1     2     3     4 $

252 Lieber's Mini Wow's Chocolate Chip Cookies (Yoshon) 100 x 1 oz. bags $20.50 $0.21/bag 1     2     3     4 $

254 Lieber's Duplex Sandwich Cookies 12 x 13 oz. pkgs $15.00 $1.25/pkg 1     2     3     4 $

256 Zookies Animal Crackers 12 x 12 oz. boxes $21.00 $1.75/box 1     2     3     4 $

257 Lieber's Chewy Chocolate Chip Cookies 12 x 14 oz. pkgs $26.50 $2.21/pkg 1     2     3     4 $

258 Kedem Cereal Bars 12 x 6 Bars/box $37.50 $3.13/box 1     2     3     4 $

260 Lieber's Mini Pretzels  90 x 1 oz. bags $15.00 $0.17/bag 1     2     3     4 $

261 Lieber's Pretzel Bags (Fat Free) - Mini, Sticks & Waffle  12 x 12 oz. bags $10.50 $0.88/bag 1     2     3     4 $

262 Lieber's Snackers (Salted)  12 x 13.7 oz. boxes (4 stack) $25.00 $2.08/box 1     2     3     4 $

263 Paskesz Corn Slims Originals 12 x 4.06 oz. pkgs $11.50 $0.96/pkg 1     2     3     4 $

264 Paskesz Thin Whole Wheat Squares 12 x 4.9 oz. pkgs $16.00 $1.33/pkg 1     2     3     4 $

265 Lieber's Thin Rice Cakes Salted 12 x 3.1 oz. pkgs $9.50 $0.79/pkg 1     2     3     4 $

266 Lieber's Dark Choc Rice Cakes 16 x 3.1 oz. pkgs $18.00 $1.13/pkg 1     2     3     4 $

267 Lieber's Milk Choc Rice Cakes - Dairy 16 x 3.1 oz. pkgs $18.00 $1.13/pkg 1     2     3     4 $

268 Paskesz Whole Wheat Melba Toast 12 x 7 oz. boxes $41.50 $3.46/box 1     2     3     4 $

269 Paskesz Original Melba Toast 12 x 7 oz. boxes $41.50 $3.19/box 1     2     3     4 $

288 True Cane Sugar 10 x 4 lb. bags $24.00 $2.40/bag 1     2     3     4 $

293 Haddar Canola Oil 6 x 96 oz. bottles $26.50 $4.41/bottle 1     2     3     4 $

300 Dependable High Gluten Flour 10 x 6 lb. bags $30.00 $3.00/bag 1     2     3     4 $

316 9 x 13 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $19.25 $0.19/pan 1     2     3     4 $

318 9" Round Pans (No Tevilla Required) 100 per case $10.00 $0.10/pan 1     2     3     4 $

319 8 x 8 Aluminum Pans (No Tevilla Required) 100 per case $15.00 $0.15/pan 1     2     3     4 $

332 6" White Plastic Plates - Microwaveable                                                 8 x 100 per pkg $15.25 $1.91/pkg 1     2     3     4 $

333 7" White Plastic Plates - Microwaveable                                                   8 x 100 per pkg $22.50 $2.81/pkg 1     2     3     4 $

334 9" White Plastic Plates - Microwaveable  4 x 100 per pkg $15.25 $3.81/pkg 1     2     3     4 $

335 12 oz. White Plastic Bowls  - Microwaveable                                                8 x 100 per pkg $15.25 $1.91/pkg 1     2     3     4 $

337 7 oz. Plastic Cups   12 x 100 per pkg $9.25 $0.77/pkg 1     2     3     4 $
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